90 90
0 C0-C180 C90-C270
180 180
90 90
0
STANDARD FEATURES ŠTANDARDNÁ VÝBAVA
• Exquisite slim design individual suspended lighting fixture for smooth and
comfortable  only indirect illuminaton

“L” Shaped corner joint/rohová spojka “L” tvaru
“T” Shaped joint / spojka “T” tvaru
Order Code /Objednávací kód
“X” Shaped  joint / spojka “X” tvaru
Side cable entry end cap
Čelíčko s bočnou prechodkou
249-B-700-00
249-B-700-01
249-B-700-02
249-B-610-00
249-B-610-00
Wire suspension set 1m long
Závesná sada 1m dlhá
Závesná sada 2m dlhá
249-B-701-01
Wire suspension set 2m long 249-B-701-01-01
249-B-701-01-01
249-B-701-00
90 90
0 C0-C180 C90-C270
180 180
90 90
0
I IP20 230V LED DALICRI
min 80
LED
T8
Type / Typ A x B x  C mm Power Light Source Order Code Weight
AVANTIS-APD2 T8-LED/1500mm 1565 x 70 x 90 mm 230V AC 1x LED T8 1500mm (not included) 249-B-602-01-00 3,5 kg
AVANTIS-APD2 T8-LED/2x1500mm 3095 x 70 x 90 mm 230V AC 2x LED T8 1500mm (not included) 249-B-604-01-00 7,0 kg
AVANTIS-APD2 T8-LED/2x1200mm 2495 x 70 x 90 mm 230V AC 2x LED T8 1200mm (not included) 249-B-603-01-00 6,0 kg
AVANTIS-APD2 T8-LED/600mm 655x 70 x 90 mm 230V AC 1x LED T8 600mm (not included) 249-B-600-01-00 1,5 kg
AVANTIS-APD2 T8-LED/1200mm 1265 x 70 x 90 mm 230V AC 1x LED T8 1200mm (not included) 249-B-601-01-00 3,0 kg
33
Surface Mounted or Suspended LED Luminaires for only direct illumination
AVANTIS-APD2 LED / LED T8
73
AVANTIS-APD2 LED T8
Type / Typ A x B x  C mm Power Light Source CRI Order Code Weight
AVANTIS-APD2-DIM-DALI 8W 574 x 70 x 90 mm 230V AC LED 3000K / 1120lm typ 82 249-B-650-01-00 2,0 kg
AVANTIS-APD2-DIM-DALI 8W 574 x 70 x 90 mm 230V AC LED 4000K / 1120lm typ 82 249-B-651-01-00 2,0 kg
AVANTIS-APD2-DIM-DALI 13W 853 x 70 x 90 mm 230V AC LED 3000K / 1680lm typ 82 249-B-652-01-00 2,5 kg
AVANTIS-APD2-DIM-DALI 13W 853 x 70 x 90 mm 230V AC LED 4000K / 1680lm typ 82 249-B-653-01-00 2,5 kg
AVANTIS-APD2-DIM-DALI 18W 1132 x 70 x 90 mm 230V AC LED 3000K / 2400lm typ 82 249-B-654-01-00 3,5 kg
AVANTIS-APD2-DIM-DALI 18W 1132 x 70 x 90 mm 230V AC LED 4000K / 2400lm typ 82 249-B-655-01-00 3,5 kg
AVANTIS-APD2-DIM-DALI 23W 1410 x 70 x 90 mm 230V AC LED 3000K / 3000lm typ 82 249-B-656-01-00 4,0 kg
AVANTIS-APD2-DIM-DALI 23W 1410 x 70 x 90 mm 230V AC LED 4000K / 3000lm typ 82 249-B-657-01-00 4,0 kg
AVANTIS-APD2 LED
All LED parameters are describing the light source lm output. For the lighting calculation please use LDT file available on www.sec.sk
LED parametre sú platné pre LED svetelné zdroje samotné. Pre svetelno-technický výpočet použite LDT súbor na www.sec.sk